
TOÀ ÁN NHÂN DÂN 

HUYỆN THÁI THỤY 

TỈNH THÁI BÌNH                            

   Số: 26/2023/QĐST- HNGĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Thái Thụy, ngày 13 tháng 9  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ 

Căn cứ vào các Điều 48, điểm c khoản 1 Điều 217, Điều 218, Điều 219 và 

khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố tụng dân sự; 

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án Hôn nhân gia đình sơ thẩm thụ lý số 

38/2024/TLST-HNGĐ ngày 01 tháng 4 năm 2024; 

Xét thấy: Nguyên đơn chị Đàm Thị T c  đơn  in r t toàn  ộ yêu c u kh i ki n 

theo quy định t i điểm c khoản 1 Điều 217 Bộ luật Tố tụng dân sự và vi c r t đơn 

yêu c u của anh M là hoàn toàn tự nguy n. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Đình ch  giải quy t vụ án dân sự thụ lý số 38/2024/TLST-HNGĐ ngày 01 

tháng 4 năm 2024 về vi c tranh chấp hôn nhân và gia đình gi a: 

- Nguyên đơn: Chị Đàm Thị T sinh năm 1982 

Nơi cư tr : Phòng 328 HH01A khu đô thị T,  ã C, huy n T, thành phố Hà Nội 

- Bị đơn: Nguyễn Văn K - sinh năm 1980 

Nơi cư tr : Thôn B,  ã T, huy n T, t nh Thái Bình. 

2. Hậu quả của vi c đình ch  giải quy t vụ án:  

- Đương sự c  quyền kh i ki n yêu c u Tòa án giải quy t l i vụ án. 

3. Đương sự
 
c  quyền kháng cáo, Vi n kiểm sát cùng cấp c  quyền kháng nghị 

quy t định này trong thời h n 07 ngày kể từ ngày nhận được quy t định hoặc kể từ 

ngày quy t định được niêm y t theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự. 

Nơi nhận: 

- Đương sự; 

- Vi n kiểm sát nhân dân huy n Thái Thụy; 

-Lưu hồ sơ vụ án. 

THẨM PHÁN 

              

 

 

   Vũ Việt Hưng 

-   

 

T 


